
Pubblicata sul sito istituzionale il
27/06/2017 Reg. N°610

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.  31  del Reg.

del   22/06/2017

OGGETTO: Presa d`atto  della  comunicazione della nomina dei  componenti
della Giunta comunale e del Vice Sindaco

L'anno  2017  il giorno  22  del  mese di  GIUGNO  alle ore  19:50  nella sala delle adunanze Consiliari. 
Alla  1ª° convocazione ed in seduta  Ordinaria di  oggi,  partecipata ai  signori  consiglieri  a  norma di  Legge,

risultano all’appello nominale:

Consiglieri PRESENTI ASSENTI

Antonio ROSATO Sì
Daniele CASILLI Sì
Sonia CUPPONE Sì
Margherita D’AMONE Sì
Paola GALIZIA Sì
Silvia GRASSO Sì
Gaetano IANNE Sì
Cosimo LEUZZI Sì
Marco LIGORI Sì
Gianpiero MANNO Sì
Amedeo ROSATO Sì
Alessandro RUGGERI Sì
Iolanda VERDESCA Sì

PRESENTI   N.    12       ASSENTI   N.    1

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il  Antonio ROSATO
Assiste IL SEGRETARIO COMUNALE  Dr. Domenico CACCIATORE. La Seduta è pubblica.

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

    

  Pag. 1 di 3



Il Sindaco-Presidente  comunica la nomina dei componenti della Giunta Comunale e del Vice
Sindaco.

= = = = =

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che in data 11 giugno 2017 si è svolta la consultazione elettorale per l'elezione diretta del
Sindaco e del Consiglio Comunale;

VISTO l'art. 46, co. 2, del D.lgs. 18.8.2000, n. 267, il quale dispone che, nella prima seduta successiva
alla elezione, il  Sindaco dia comunicazione al Consiglio dei nominativi  dei componenti  della Giunta da lui
nominati con proprio provvedimento;

VISTO l'art. 64, co. 4, del sopra citato T.U.E.L., secondo cui:” Il coniuge, gli ascendenti, i discendenti, i
parenti e affini entro il terzo grado, del sindaco o del presidente della giunta provinciale, non possono far parte
della rispettiva giunta né essere nominati rappresentanti del comune e della provincia

SENTITO il Sindaco-Presidente eletto Sig. Antonio Rosato, il quale da lettura del proprio decreto prot.
n. 6786/2017 del 20 giugno 2017, indicando  i nominativi  dei componenti della Giunta comunale che risultano
essere:

1) il SIG. COSIMO LEUZZI, nato a Salice Salentino (LE) il 6.9.1960, delegato al ramo dei servizi LAVORI PUBBLICI –
URBANISTICA – EDILIZIA AMBIENTE E TERRITORIO, con funzioni di Vice Sindaco;

2) il DOTT. AMEDEO ROSATO, nato a San Pietro Vernotivo (BR) l’1.10.1972, delegato al ramo dei servizi BILANCIO

– CONTENZIOSO – PERSONALE E P.L.;

3) la  DOTT.SSA IOLANDA VERDESCA, nata a Galatina (LE) il 30.11.1990, delegata al ramo dei servizi  POLITICHE

GIOVANILI – SPORT – SPETTACOLO – TEMPO LIBERO – TURISMO – PROMOZIONE DEL TERRITORIO;

4) la DOTT.SSA PAOLA GALIZIA, nata a Campi Salentina (LE) il 2.11.1978, delegata al ramo dei servizi POLITICHE

SOCIALI – PARI OPPORTUNITÀ – RAPPORTI CON LE ASSOCIAZIONI E VOLONTARIATO;

e indicando quale Vice Sindaco il Sig. Cosimo LEUZZI,

D E L I B E R A

1) DI PRENDERE ATTO della comunicazione di nomina dei componenti della Giunta comunale e del Vice
Sindaco.

2) DI DARE ATTO,  altresì, che il  resocopnto stenotipografico della presente deliberazione è riportato nel
verbale di seduta.

= = = = =

  Pag. 2 di 3



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
F.to  Antonio ROSATO

_____________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE
_____________________________

Per copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.  

IL SEGRETARIO COMUNALE

______________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il  27/06/2017  e vi rimarrà per  15

giorni consecutivi (N. 610 del Reg.).

Data  27/06/2017

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott. Domenico CACCIATORE
_____________________________

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 02/07/2017

X decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE
_____________________________

  Pag. 3 di 3


	COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
	Consiglieri
	Assenti


